1 For references to this annual payment, v. 5 This John, Abbot of Dryburgh, appears to

Nos. 23, 46, infra. have been celebrated as a peacemaker. He
2 V. Introduction. assisted at a compromise between the monks of
3 Thus Crosraguel was a genuine Abbey, and Kelso and their tenants about 1246, and in the

not a mere cell of Paisley, as it had been, and previous year at the settlement of the dispute
as Dalmulin continued to be. V. Reg. fa Passe- between the Priory of St. Andrews and the

let, p. 24
; Lees, p. 56. Convent of Haddington regarding the teinds of

4
Regidrum Monasterii de Passelet, p. 422. Stephinston. Reg. Prior. S. Andrea, p. 329.
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constructo in ipsis possessionibus quodam oratorio in quo idem Abbas et

conventus fecerunt per multa tempora per quosdam de suis monachis

deserviri ; postmodum dicto Comite asserente quod ipse ipsarum patronatus

jus, terras, possessiones et bona predicta eisdem Abbati et conventui sub ea

conditione contulerat ut in dictis possessionibus construeretur monasterium

ordinis supradicti, cui ecclesie, terre, possessiones et bona assignarentur

predicta, et movente super hiis ipsis Abbati et conventui questionem ;

tandem partes ordinationi bone memorie Glasguensis Episcopi, loci diocesani,

super hiis se totaliter submiserunt, eisdem Abbate et conventu renun-

ciantibus beneficio restitutionis in integrum et omni juris auxilio canonici

et civilis et litteris a sede apostolica impetrandis ;
dictus vero Episcopus,

de partium ipsarum et capituli Glasguensis assensu, ordinavit quod in

hujusmodi possessionibus construeretur monasterium quod Crosragmol

voca[re]tur, de monachis monasterii supradicti, qui sibi per canonicam

electionem libere possint abbatem eligere, et quod predictum monasterium

taliter construendum a potestate et jurisdictione Abbatis et conventus dicti

monasterii de Passelet in omnibus sit exemptum, nisi in ordinis et habitus

conformatione et observatione, et quod Abbas de Passeleto qui pro tempore

fuerit predictum monasterium de Crosragmol semel visitet annuatim.

Ordinavit etiam quod omnia bona que aliquando Abbas et conventus

predict! monasterii de Passelet habuerunt in Karric perpetuo cederent in

usus predicti monasterii taliter construendi, et quod Abbas et conventus

qui essent pro tempore in hujusmodi monasterio eisdem Abbati et conventui

de Passelet, pro omnibus predictis, singulis annis decem mercarum sterling-

orum annuum redditum solverent, et quod ipse Episcopus et successores